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Uczciliśmy Dzień Służby Cywilnej w Nadwiślańskim Oddziale
Straży Granicznej

Dagmara Bielec
18.02.2026

W siedzibie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyła się
uroczysta zbiórka z okazji Dnia Służby Cywilnej. W wydarzeniu
uczestniczył komendant oddziału gen. bryg. SG Dariusz Lutyński wraz
z zastępcą – płk. SG Jarosławem Siergiejem, kadrą kierowniczą oraz
pracownikami oddziału.

Podczas uroczystości komendant oddziału podkreślił kluczową rolę członków korpusu
służby cywilnej w zapewnianiu sprawnego i efektywnego funkcjonowania jednostki.
Zaznaczył, że choć ich praca często realizowana jest poza pierwszą linią służby, stanowi
fundament codziennej działalności formacji – w obszarze administracyjnym, logistycznym,
finansowym i organizacyjnym. To właśnie dzięki ich wiedzy, doświadczeniu oraz
odpowiedzialności możliwe jest skuteczne wykonywanie ustawowych zadań Straży
Granicznej.

W trakcie spotkania nie zabrakło słów uznania i wdzięczności za profesjonalizm,
rzetelność oraz zaangażowanie, które towarzyszą pracownikom w realizacji powierzonych
obowiązków. W imieniu kierownictwa oddziału gen. bryg. SG Dariusz Lutyński wyraził
podziękowania za oddaną służbę na rzecz formacji, życząc wszystkim dalszych sukcesów
zawodowych, satysfakcji z wykonywanej pracy oraz pomyślności w życiu osobistym.

Wyrazem szczególnego docenienia codziennego wysiłku było uhonorowanie 25
pracowników korpusu służby cywilnej nagrodami pieniężnymi oraz dyplomami uznania.

Dzień Służby Cywilnej obchodzony jest 17 lutego – w rocznicę uchwalenia przez Sejm II
Rzeczypospolitej ustawy o państwowej służbie cywilnej. Święto to zostało ustanowione
nowelizacją ustawy o służbie cywilnej z dnia 14 kwietnia 2023 r. i stanowi wyraz uznania
dla pracy osób, które swoją wiedzą i kompetencjami wspierają funkcjonowanie
administracji publicznej.

Obecnie w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej zatrudnionych jest 414
pracowników, w tym 178 w korpusie służby cywilnej. Ich codzienna praca i
zaangażowanie mają istotny wpływ na sprawne działanie Oddziału oraz realizację jego
ustawowych zadań.
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